Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente e a COMGÁS

(Companhia de Gás de São Paulo), solicitando o satisfatório reparo junto ao asfalto, do bairro Padre

Rodolfo, tendo em vista obras realizadas nessa localidade.

REQUERIMENTO N° 2082/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE E A COM GÁS, COMPANHIA DE
GÁS DE SÃO PAULO. SOLICITANDO O SATISFATÓRIO REPARO
JUNTO AO ASFALTO. DO BAIRRO PADRE RODOLFO. TENDO EM
VISTA OBRAS REALIZADAS NESSA LOCALIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 2495/2017
Data: 03/07 2017 - Horário: 13:53

111111111111111111

APROVADO

JUL. 2017

Vereador Carlos Moura E ho,rão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que COMGÁS (Companhia de Gás de São Paulo) esta realizando uma série de obras

junto ao bairro Padre Rodolfo.

Considerando que ao término dessas obras o asfalto danificado, das vias públicas, não está sendo

reparado adequadamente.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente e a COMGÁS (Companhia de Gás de São Paulo),

solicitando o satisfatório reparo junto ao asfalto, do bairro Padre Rodolfo, tendo em vista obras realizadas

nessa localidade.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 03 de julho de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1